dopma 1

COIr'JTACOBAHO:
PYKOBOAUTENb TEPPUTOPUATLHOTO
CTPYKTYPHOTO nogpasgeneHus MuHuctepcTsa
1bHOro pa3BMTUAMOCKOBCKOI 06/1acTu
S.B. bopmatuos/

counaibHOM
3alnThbl
HaceneHusa

1.0/,

YTBEPXAEHO:

3amecTuTeNb MUH oumanbIoro

pa3suTua Mocko obnactu
VVO,;-

/B.A. CaBenuHa/
oT« /Y » bi-'ebpnns my 2018r.

NNIAH
({wHaHCcoBO-X0351MeTBCHMNOWN AeATENIbHOCTU FOCYAapCTBEHHOIO 6HO4>KeTHOro (aBTOHOMHOT0)
yupexaeHust Ha 2018 rog 1 nnaHoBbIii nepunog 2019-2020 rogos

Ha « /& cCcr~HPerng

»20 18 rog

O6uine cBeAeHNS 0 TOCYAapCTBEHHOM 610 4)KETHOM (aBTOHOMHOM) YUYpeXX AeHUY

1 MonHoe HauMeHOBaHMe yUupexaeHuns

2 Cokpalu,eHHOe HaMMEHOBaHMNE YUpeXaeHns

3 Appec PaKTUUYECKOT0 HAXOXAEHUS yUpexaeHUs
4 MouToBbIV afipec yupexaeHus

5 ["on co3pgaHna yupexaeHus

6 damunua, ums, 0T4eCTBO PYKOBOAMUTENS

7 TenedoH

8 HanmeHoBaHWe opraHa, OCYyLLeCTBAAIOLWEro

(YHKLMM 1 NONHOMOYUS yUupeauTens

9 MepeyeHb paspelnTenbHbIX 4OKYMEHTOB
(c ykasaHueMm HOMepOB, AaThbl BblAauu U cpoKa
AeicTBNA), Ha OCHOBAHUM KOTOPbIX YUPEXeHune
OCYLLEeCTBNAET AeATeNlbHOCTb

10  OCHOBHOW rocyfapCTBeHHbI PErMCTPaLMOHHbIN
HOMEp yupexaeHuns

U WNpeHTUDMKALWMOHHbI HOMep HanoronnaTenblnka
(MHH)

12 Kof NpuyYnHbl NOCTAaHOBKMW Ha YYeT yupexxaeHusa B
Hanorosom opraHe (KIMMM)

13 Kogbl no O6uiepoccuiickomy Knaccugukaropy

FocynapcTBeHHOe 6104KETHOE yupexaeHue
coumanbHOro o6cny>xusaHna MocKoBCKOW 061acTu
«BOCKpPECEHCKWIA LLEHTP coLManbHOro
06CNyXMBaHNS rpaxjaH NOXWA0ro sospacra u
MHBANNL0B»

FBYCO MO «BockpeceHckuii LLCO»

M.O., r.BockpeceHck, yn.Mobegsl, 4.30
140205, M.O., r.BockpeceHck, yn.Mob6easl, 4.30
30 pekabps 1994 roga
KanawHnkoBa EneHa AHatoNbeBHa

8(49644) 2-30-09

MWUHNCTEPCTBO COLMANbLHOTO Pa3BUTUSA
MoCKOBCKOI o6nactu

YctaB o1 13 aHBapsa 2012 ropaa;
CBMAEeTeNbCTBO O BHECEHUW 3anucu B EAUHbINA
rocyfiapCTBeHHbI peecTp OPUANYECKUX UL, OT

«13» aHBapa 2012 roga 50 N 012859290

1045001300035

5005037726

500501001

88.10



BUJ0B 9KOHOMUYECKON feATeNbHOCTU, NPOAYKLUN U

ycnyr

HanmeHoBaHve 1 OKEW egnHuubl nsmepeHus

14 o
nokasartenen nnaHa ® X/

dopma 2

Py6nu

CBefeHuns o Uensx v BUAax AesTenbHOCTU U 6aNaHCOBON CTOMMOCTM UMYLLECTBa
rocyfapcTBeHHOro G0 AXeTHOro (aBTOHOMHOTO) YUpeXAeHUs

Lienn [esaTenbHOCTU YUpexaeHus

(hefiepanbHbIMU  3aKOHAMW,  MHbIMU

B COOTBeTCTBUU C
HOPMAaTUBHbLIMN
npaBOBbIMU aKTaMn N YCTaBOM Yy4pexaeHunAd

Buabl 0esTeNbHOCTU YUYpeXxAeHus, OTHOCAWMecs K ero

OCHOBHbIM BUAaM [eATeNbHOCTY
YCTaBOM yupexzaeHus

B

COOTBETCTBUU

c

Lienamu LeaTeNnbHOCTH YupexpaeHus
ABNAKOTCA  OCYLecTBAeHUe coumnanbHoOro
06cny>XMBaHMUA TrpaxjaH MOXWIOro Bo3pacTa
M MHBaNWAOB B NojycTauuoHapHoi dopme 1 B
(hopMme coLManbHOro 06CNYXNBAHWA Ha fOMY.

YupexfeHne  ocylecTBiseT  cnegylouue
OCHOBHble BUAbl AeATEeNbHOCTH:

- BbISB/IEHWE U YUeT rpaxjaH, Hy>Xjak L unxcs
B COUManbHOW nNoAfepXKe, onpegeneHue
HEo6X0aNMbIX thopm nomoLyu n
nepuogny4HocTn (NOCTOSAHHO, BPEMEHHO, Ha
pa3oBoli OCHOBE) ee NpPeAOCTaBNEHNS;

- 0KasaHue couManbHO-6bITOBLIX, COLMANbHO-
MEeAMNLUUHCKUX, COLMaNbHO-MCUXONOTUYECKNX,

coyManbHO-Nefarornyeckunx, coumanbHo-
TPYAOBbLIX, COLWaNbHO-NPaBOBLIX YCAYF WU
ycnyr B Lensx MOBbILWEHNS

KOMMYHUKATUBHOTO MOTeHLMana nonyvarenei
coumManbHbiX YCAYyr, UMEKILUNX OrpaHWYeHue
XWN3HELEATENbHOCTU, CPOYHbIX COLMANbHbIX
yenyr;
npuBneyYeHue rocyfapCcTBEHHBbIX,

MYHULUNANbHbIX 7 HerocyfapCTBeHHbIX
OpraHoB  opraHusauui M yupexpaeHuii
(38paBoOXpaHeHus, obpa3oBaHus 7
MUTPALMOHHON CNYX6bl, CNYyX6bl 3aHATOCTN K
T.4.) K PpEWeHN BOMPOCOB  OKasaHUS
couManbHOW  NOAAEPXKM  HACeNeHU U
KOOpAMHALMIO WX [eATeNbHOCTM B 3TOM
HanpaBNeHuw;
- obecrneyeHne 06CMYXMBaeMbIM rpaxjaHam
npaB W  NpPeuMMyLlecTB, YCTaHOBIEHHbIX
LeACTBYOLW UM 3aKOHOAATENbCTBOM;

oKasaHue rpaxgaHam 6ecnnaTHo
lOpManNyYecKoil nomownM B BKUAe NPaBOBOro
KOHCYNbTUPOBAHNS B YCTHOW W MUCbMEHHOIA
thopme no BoMpocam, OTHOCAWMMCHA K
KOMMEeTeHLUMN  YupexjaeHusa, B NOPAAKe,
YCTaHOB/IEHHOM 3aKOHOJAaTeNbCTBOM
Poccuiickoii degepauum ans paccMOTpeHuUs
obpalyeHunii rpaxaaH;

BHEApEHWe B MpPaKTUKYy HOBbIX BUAOB W
(hopM coLMaNbHOTO O06CNYXMUBAHWUA TpaxaaH



10

MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALWMXCA B COOTBETCTBUU C
YCTaBOM K OCHOBHbIM BUAaM [eATe/IbHOCTU YUpeXAeHus,

npefocTaBieHue KOTOpbIX AN (U3MYECKNUX U
IOPUANYECKUX UL, OCYLLecTBASETCS, B TOM uucie 3a
nnaTy

O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeABMXUMOTO

rocygapCTBEHHOro WMyllecTBa Ha fJaTy COCTaBJ/ieHMA
MnaHa

CTOMMOCTb MMyLLecTBa 3aKpensieHHOro CO6CTBEHHWUKOM
MMyLLeCcTBa 3a YUYpeXAeHuWem Ha npaBe ONepaTMBHOrO
ynpas/fieHuns

CTOMMOCTb MMYyL,eCTBA MPUOBGPETEHHOIr0 Y4YpexaeHnem
38 CYEeT BbIAENIEHHbIX COGCTBEHHMKOM MMYLLecTBa
YUpEXAEeHNS CPeAcTB

CTOMMOCTb MMYyLLecTBa MPUOGPETEHHOr0 YUpeXxaeHuem
3a CYeT [A0XO0A0B, MOAYYEHHbIX OT MNAaTHON W WHOMN
npuHocsLLell LOXOA AeATENbHOCTH

O6uias 6anaHcoBas CTOMMOCTb LBUXUMOTO
rocyapcTBeHHOro MMYyLLeCcTBa Ha [JaTy COCTaBNeHUS
MnaHa, B TOM ymncne:

6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOrOo ABUXUMOTO
MMyl ecTBa

VH(opMaLmsa 0 Hanmuum nuueH3nidi (MMLeH3npyemblin Bug
LeATeNbHOCTU, HOMep  JIMLEH3UM, CPOK  AelcTBUA
NVLEH3UKN, AaTa MPUHATUS peLeHns O MpejocTaBieHUu
NNLEH3NN)

VH(popmaLmsa 0 Hanuunm rocyaapcTBeHHOM
akkpeguTauum (peKBU3UTbLI U CPOK AeNCTBUSA
CBUAETEeNbCTBA O FOCYAApPCTBEHHON akKpegmTauum,
rocyfapCTBeHHbI CTaTyC yYpeXxieHns B COOTBETCTBUM

CO CBM[ETENbCTBOM O FOCYAAapCTBEHHOI akKpeauTaumm)

MOXWNOro BO3pacTa v WHBANWNAOB;
- NpoBeAeHUe MeponpuATUA MO MOBbIWEHNIO

npoecCUOHaNbHOrO  YPOBHA  paboOTHUKOB
YupexpeHus.
OkasaHue  JOMNONHUTENbHbIX  COLMaNbHbIX

yCnyr, He Boweawunx B MepeyeHb coynanbHbIX
YyCnyr,  npeAoCTaBASEMbIX  MOCTaBLiMKAMM
COLManbHbLIX YCNYr, YTBEPXAEHHbIX MPUKa3OM
AMpeKTopa YupexeHus, 3a nnaty.

2 344 799,99

2 344 799,99

2 344 799,99

4 754 955,34

2 740 459,09

JlnueHsnsa Ha ocyuwecTBneHWe MeAULUHCKOW
aesaTenbHocT oT «21» aBrycta 2008 roga N
50-01-001849
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13
131

2.2

2.3

24

2.5

2.6

3.2
3.3

MokasaTenn PUHAHCOBOTO COCTOSAHUSA YUpPeXAEeHUS

Ha 01 anBaps 2018r.
(nocnepHsAs oTyeTHas garta)

HanmeHoBaHue nokasartens

HEd)MHaHCOBbIe aKTNBbI, BCEro
n3 HUX:
HeABUMXXNMOE MMyLLeCcTBO, BCETO

B TOM YunCne:
ocTaToyHasi CTOMMOCTh
0C060 LieHHOEe ABUXMMOE UMYLLECTBO, BCErO

B TOM yucne:
ocCTtaToyHasa CTOMMOCTb
®UNHaAHCOBbLIe aKTUBbI, BCEro

n3 HUX:
OEHEeXHble CpeAcTBa yypexaeHus, BCEro

B TOM uuche:
OEHEeXHble CPefiCTBA YUPEXAEHUS Ha cyeTax

OEeHeXHble CpeacTBa YUPEXAeHUs, pasMelleHHble Ha Aeno3nuThl B
KpeAuTHOI opraHmsauum

WHble QUHAHCOBbLIE UHCTPYMEHTBI
nebutopckas 3afl0/KEHHOCTb MO A0X04aM
aebuTopckas 3af0/KEHHOCTb N0 pacxojam

O6s3aTenbCTBa, BCErO

U3 HUX:

[0ONToBble 06543aTeNbCTBA
KpeauTopcKas 3afi0/KeHHOCTb

B TOM 4uCeE:
MpocpoYeHHasn KPeauTopcKas 3af0/KeHHOCTb

Ta6bnunua 1

Cymma, Tobic. pyo6.

3
7 526 479,06

2 344 799,99

731 011,39
2 740 459,09

1066 868,92
1403 312,81

1403 312,81

1403 312,81



HanmeHoBaHue
nokasarens

1

MocTtynneHuns ot
[lOX0[0B, BCErO:

B TOM 4Ymucne:
foxofabl OT
COOGCTBEHHOCTM

[0XO0Abl OT OKasaHuA
ycnyr, paéoTt

foxofnbl OT WTpagos,
neHel, NHbIX CYMM
NPUHYAUTENLHOTO
N3bATUA

6e3B03Me3fHble
nocTynneHns ot
HagHaLMOoHaNbHbIX
opraHusaumi,
npaBUTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyfapcTB

Kog,
CTPOKMU

100

110

120

130

140

Kog no
610 XKETHOM
Knaccu@ukauum
Poccuiickoi
depepaymu

lMoka3aTenu No NOCTYNNIEHUAM U BbiNaaTam yuypexgeHus
Ha theBpanb 2018r.

Bcero

4

88 007 135,40

87 049 852,00

Tabnuua 2

O6bem (mHaHcoBOro obecneyeHus, py6. (C TOUHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB moc/ne 3anaTtoii - 0,00)

Cyb6cuamm Ha
(hnHaHcoBoe
obecreyeHune
BbINO/IHEH NS
rocyfapcTBe MHOro
(MyHMLMNANbLHOTO)
3afaHns u3
thefepanbHOro
6roakeTa, 6roaxkeTa
cybbekTa
Poccuiickoi
depepaymu
(mMecTHOrO
6r0KeTa)
5

84 584 666,00

84 584 666,00

Cybeupmm  H (MHaHCOBOe 0becneyeHne
BbIMO/HEHWS  OCY/APCTBEHHOMO 33faHns U3

Glopreta PefepanbHoro  hoHaa

00513aTe/bHOT0 MeANLMHCKOro

CTpaxoBaHuA

B TOM 4yucne:

Cyb6cugumn
npegocTasnsemble
B COOTBETCTBUU C
ab3aLem BTOpPbIM
nyHKTa 1cTaTtbu
78.1 BlOAXKeTHOro

Kofekca

Poccuiickoit

depepauunm

6

957 283,40

Cy6ecuaMm  HL OCYLLLECTBIEHME

KanuTa/ibHbIX BJ/10OXXEHUN

Cpefcrtea 0653aTe/lbHOIO
MEAULIMHCKOrO CTPaxoBaHus

8

MocTynneHns 0T OKa3aHus
ycnyr(BblnonHeHns paboT)
Ha NnaTHol OCHOBE U OT
WHOI NpUHocALW el Joxon

flesATenbHOCTH
U3 HUX
BCEro
rpaHThbI
9 10
2 465 186,00
X
2 465 186,00
X
X



1
MeXAYyHapOoHbIX
(hMHaHCOBbIX
opraHusaunii

UHble cybcuanm,
npefocTaBneHHble U3
6ropxeTa

npoune LOXO0A4bI
[OoX0f4bl OT onepauuii ¢
akTnBamm

BbinnaTtel no pacxojgam,
BCero:

B TOM YuC/Ne Ha:
BbIMNaTbl NepcoHany
BCero:

N3 HUX:

onnfara Tpyfga u
HayncneHunsa Ha
BblNnaTbl Mo onjare

Tpyha

counanbHble N NHbIE
BbIinnaTtbl HaceneHuto,
BCero

N3 HUX:

ynnaty Hanoros
c6b0pOB U UHBIX
nnatexeu, Bcero
U3 HUX:
6e3B0O3Me3/iHblE
nepeyncneHus
opraHusayunsam

npoyve pacxofb
(Kpome pacxofoB Ha
3aKynky TOBapoB,
pa6oT, ycnyr)

140

150

160

180

200

210

211

220

230

240

250

957 283,40

88682668,34

84843565,21

84843565,21

42504,78

838700,00

84436908,99

82972098,84

82972098,84

30652,29

51

X X X X

957 283,40

X

957283,40

788700,00

X

X X X X

3288475,95

1861682,87

1861682,87

11852,49

50000,00

10



1
pacxofbl Ha 3aKymnKy
TOBapoB, pa6oT, ycnyr,
BCEro

MocTynneHue
(hMHaHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro:

N3 HUX:

yBe/InyeHne 0CTaTKOB
cpeacTs

npoyvie NocTynnaeHua
Bbl6bITUE PUHAHCOBBIX
aKTWUBOB, BCEro

N3 Hux:

YMEeHbLUEHWE 0CTATKOB
cpeacTs

npoymne BblObITUA

(B TOM uymcne BosBpar
CpefcTB B 4OX0[
6roaxeTa)

OcTaToK CpefCcTB Ha
Hayano roga

OcTaToK CpefcTB Ha
KOHeL roga

260

300

310

320
400

410

420

500

600

4 5
2967681,85 1434157,86
727779,87 232604,50
727779,87 232604,50
1403312,81 84 847,49

/KanawHunKoBa E.A.
/MonyskToBa H.A./

/BaHbunHa O.B./

51

168583,40

1364940,59

495175,37

495175,37

1318465,32

10



BTYi(V'

Tabnuua 2.1
Moka3aTenun BbINAAT MO pacxofaM Ha 3aKyMKy TOBapoB, paboT, yCAYT yuypexpeHus
Ha___ ¢eBpanb 2018 r.

CyMMa BbIMfaT NO pacxojam Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT u ycnyr, py6. (c TO4HOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB mocne 3anatoit - 0,00

B TOM YucCne:
B cooTBeTCTBUN C DeaepasibHbIM
3akoHoM oT 05.04.2013 Ne 44-®3
«O KOHTpPaKTHOW cucTeme B cdhepe

3aKyMnoK TOBapoB, paboT, ycnyr ans

B cooTBeTCcTBUMU C PefiepanbHbIM
3aKOHOM OT 18.07.2011 Ne 223-®3

Bcero Ha 3aKynku
«O 3aKynkax ToBapos, pa6orT,

Fog YCNyr oTAeNbHbIMU BUAAMM
Kog 06ecneyeHns rocyJapCTBEHHbIX 1 {0 PUARUECKIX UL
HaumeHoBaHue cTpoK Hayana MYHULANANBHBIX HYX[»
nokasartens " 3aKynK Ha
n 20109r.
Ha 2018 T. Ha 2019 r. Ha 2020 . Ha 2018 r. Ha 2019r. Ha 2020r. Ha 2018r. 1-biin Ha 2020 r.
oyepegHoN 1-bili TOA 2-0i rog oyepefHOW 1-blih TOA 2-0i1 rop oyepegHoN rog 2-blil rog
(hVMHaHCOBbLIA  NMAaHOBOFO  MNAAaHOBOr0  (MMHAHCOBBI  MAAHOBOrO  MAAHOBOTO0  (YMHAHCOBLI  MAHO  NIAHOBOTO
rog nepuoga nepuoja nrog nepuoga nepuoaa Mrog BOIO nepnoaa
nepuo
aa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Bbinnatbl Mo pacxogam
Ha 3aKynKy TOBapoB, 0001 X 2967681,85 2003432,94 1434157,86 1602741,26 1434157,86 1434157,86 1364940,59 0,00 0,00
paboT, ycnyr BCero:
B TOM yucne: Ha onnaTty
KOHTPaKTOB
3aKNHOYEHHbIX [0 1001 X 1248639,48 1395392,94 826117,86 679364,40 826117,86 826117,86 569275,08 0,00 0,00
Hayana o4epefHOro
hMHaHCOBOro roja:
Ha 3aKynKy TOBapoB
paboT, ycnyr no rogy 2001 2017 1719042,37 608040,00 608040,00 923376,86 608040,00 608040,00 795665,51 0,00 0,00
Hayana 3aKynku:
'ny

/KanawHunkKoBa E.A./
/MonyskTtoBa H.A./

/BaHbuHa O.b./



Tabnuua 3

CBejeHMs 0 cpeacTBax, NOCTynawLWMX BO BpeMeHHOE pacnopsaXeHne yuypexaeHus
Ha 20 r.
(oyepegHOn (hMHaAHCOBLINM rog)

Cymma (py6., C TOYHOCTbIO A0 ABYX

HaumeHoBaHMe nokasartens Kog cTpoku .
A CTP 3HaKoB nocne 3anstoi - 0,00)
1 2 3
OcTaToK CcpefCcTB Ha Hayano roga 010
OcTaToK CpefCcTB Ha KOHel, rofa 020
MoctynneHune 030
BbibbITHE 040

/KanawHukoBa E.A./
/MonyaktoBa H.A./
/BaH6uHa O.B./



Tabnuua 4

CBOfAHble MOKasaTenu K nnaHy puUHaHCOBO-X03ACTBEHHOW AeATenbHOCTM Ha «___ » deBpans 2018 ropga

: « 7
Z’Oquea):f,:l;l/l;H Brai);'t(]':oc; MO BOCKPeceH CKMW LEHTp coumManbHoro o6cn}/>|< MBaHWS TpaXAaH MoXunoro eAMHILA N3MEPEHIs: PY6M
»
B TOM 4ucne:
MocTynneHus MocTynneHus B TOM uucne:
0T OKa3aHus 0T OKasaHus MocTynrieHms npoune
Cy6enams Ha ycnyr Ha ycnyr Ha oT VLoD oT A0XOAbI
KOCry HavmeHoBaHWe JOX040B U pacxofoB Bcero BbIMNO/HEHNE nnaTHoiA nnaTHoi o oT oT oT [06POBOL- (ykasaTs Lenesble
rocyfapcTeeH OCHOBE B OCHOBE CBEpX ”p”:;);;':“e"' [0NONHNTE OKazaHus oKazaHMs Hbix CTOUHNK cy6Genann
NbHbIX cnyrs
HOTO 38/aHA rocﬁzgﬂ;(?TXBeH- rOCy'D'HZpr(;TBEH [esTeNbHOCTYN yenyr yﬂgn yenyr XKKX  no>kepTBo nocTynne-
R BaHMWiA HUS
HOro 3agaHus 3afaHna )
1 2 3=4+5+6+7+13 4 5 6 7=8+9+ 10+ 11+12 B 9 10 u 12 13
OcrTaTok cpegcts Ha 01.01.2018r. (goma-
WHTepHaTbl HE BK/IKOYaKT B OCTaTOK
[leHeXXHble CpeAcTBa, HaxoasLmecs BO 1403312,81 84847,49 823289,95 495175,37
BPEMEHHOM PACMopsKeHUU (AeHbIN
HefieecnoCcobHbIX rpaxaaH)
K Bosspary B AOXOf) GiompkeTa 727779,87 232604,50 495175,37
MockoBcKoli o6nacTtu
MocTynneHus (fOMa-uHTepHaTbl He
[OMKHBI YUNTbIBATb €HEXHble CPeACTBa,
Haxofdawmecs Bo BPEMEHHOM 88007135,40 84584666,00 1915186,00 550000,00 550000,00 957283,40
pacrnopsixeHun (LeHbr Heeecnoco6HbIX
rpaxaaH)
WToro noctynneHuii ¢ octaTkom 88915272,84 84669513,49 2738475,95 550000,00 550000,00 957283,40
Hanpasnenme pacxoposake CpeACTB,  gaqgoaag 34 84436908,99 2738475,95 550000,00  550000,00 957283,40
Bcero: (cymma pacxofos no KOCIy)
211 3apaboTHas nnara 65156514,36 63726650,41 1054934,99 374928,96 374928,96
212 Mpouyne BbINNaThI,
B TOM UnCHe: 838700,00 50000,00
npo4ue BbiNnaTbI 50000,00 50000,00
cneunanbHas ofe>kaa 787700,00 787700,00
Moco6us noyxogy 3a pebeHkom Ao 3-neT 1000,00 1000,00
213 fpi;‘;c”e””” Ha BLInaTel Mo onnare 19677267,35 1924544843 318590.37 11322855 11322855
221 ycenyru csasu 146300,00 103100,00 43200,00
222 TpaHCnopTHbIE yCnyrn
223 KomMmyHabHble ycnyru 299557,86 299557,86
224 ApeHaHasa nnata 3a Nonb3oBaHue
MMYLLECTBOM
225 PaboTbl, ycnyru no cogepXaHuto
MNMyLLLeCTBa, 253681,89 54000,00 185007,09 14674,80

B TOM 4ucne:



226

262

290

310

340

2
PaboTbl, ycnyru no cofep><anuto
MMyLLeCTBa (PEMOHT U TO MEATEXHNKY,
Npou3BOACTBEHHOTO 060PYA0BAHNA U
6bITOBO TEXHUKW, BbIBO3 N NepepaboTka
OTXO[0B, YCAYTN XUMUUCTKMN U T.4.)
KanuTanbHblii peMOHT

TeKyLwmnii peMoHT
OxpaHHO-Nno>KapHble MeponpuaTus

Mpoune paboTbl, ycnyru

B TOM uucre:

Mpouve ycnyru (onnaTa aHanusa Bofbl,
aHaNu30B B3ATbIXY MPOXKNBAIOLLMX,
onnaTaycnyr peabunuTauum B 6acceiite,
cnopT3ane, onfaTa NoAnnuckn Ha
NeproAMYECcKyto NeyaTb, NPOXO>KAeHMe
MeZoCMOTPOB, 06yyeHWe, NpeapeicoBbIi
0CMOTP, AXCnaHcepnsaLms,
nacnopTu3auus 3AaHNi, NoBblILLEHNE
KBanuukayum v T.4.)
OxpaHHO-Mo>KapHble MeponpuaTLs

[opsayee nuTaHne

Mocobus no counanbHOW NOMOLLM
HaceneHuto

Mpoune pacxofpbl

B TOM uuchne:

Mpoune pacxofbl (MnaTa 3a 3arpssHeHne
OKpy>KatolLei cpefpl, TeX 0CMOTP,
BOJHbIIA Hanor)

LLITpadbl, NeHun

Hanor Ha nmyLecTBo
Hanor Ha 3emnto

YBe/MUYEHNe CTOUMOCTM OCHOBHbIX
cpeacTs

YBeNnyeHme CTOMMOCTY MaTepUabHbIX
3anacos

B TOM 4ucne:

Mpro6peTeHne NPOAYKT OB NUTaHNS

MpuobpeTeHne MeankaMeHTOB
MpuobpeTeHne MATKOro NHBEHTaps

YBenuueHne cTOMMOCT U MaTepuanbHbiX
3anacoB (6eH3WH, X039MCTBEHHbIE
TOoBapbl, MOKLIWE, YNCTSLLME, 3aNYacTH
N8 aBTomMobunax n T.4.)

3=4+5+6+7+13

1547651,60

42504,78

42504,78

3990,00

716500,50

124110,50
10000,00
10000,00

572390,00

54000,00

977500,00

977500,00

30652,29

30652,29

u

185007,09

420233,00

420233,00

666510,50

124110,50
10000,00
10000,00

522400,00

7=8+9+ 10+ 11+12

11852,49

11852,49

49990,00

49990,00

11852,49

11852,49

49990,00

49990,00

10 n 12 3

14674,80

149918,60

149918,60

3990,00



OcTaToK cpeacTs Ha 31.12.2018r.



CnpaBoYHas UHGopMaLus

HanmeHoBaHMe nokasaTens

1
O6bem Ny6ANYHBIX 0653aTeNbCTB, BCErO:

O6beM 6O AXKETHbIX MHBECTULMIA (B YacTU NepedaHHbIX NOMHOMOYNIA
rocyfapCTBeHHOro (MyHMLMNaNbHOr0) 3aKa3umMKa B COOTBETCTBUM C
BlomKeTHbIM Kogekcom Poccuiickoli ®efepaumnun), BCero:

O6bem cpeacTs, NOCTYNMBLWIKX BO BpeMEHHOE pacnopsa>XeHne, BCEro:

Tabnuua 5

Kog Cymma
CTPOKM (TeiC. py6.)

2 J
010

020

030



